
U C H W A  Ł A  Nr XLVI/242/10
Rady Gminy Brańszczyk z dnia  12 marca 2010r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/234/10 z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie uzgodnienia 
wykonania prac na potrzeby ochrony przyrody w użytkach ekologicznych w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), w związku z art. 45 ust. 2 pkt 1 i art. 60 ust. 
6, pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 
1220), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 07.12.2009 r. Nadleśnictwa Wyszków , Rada Gminy 
Brańszczyk postanawia:

§ 1.

W uchwale Nr XLV/234/10 z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie uzgodnienia wykonania prac na 
potrzeby  ochrony  przyrody  w  użytkach  ekologicznych  w  2010  r.  wprowadza  się  następujące 
zmiany:
1) w § 1  po pkt 4 l litera „b” otrzymuje brzmienie:
   „ b) Termin wykonania prac określa się do 14 marca 2010r. oraz od 1 września 2010r. do 31 
grudnia 2010r.”

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


